Nombre
Cédula

Obligacién 01503****00395

BARRANTES RINCON FREDY OR

1073600259

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

45,318,520
4,804,351
CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

INTERESES DE MORA

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto

LIBRANZA ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

POR PERIODO

/=7 /&

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-ene-21 31-ene-21 25.98% S 331,403 | $ 550,048 | $ 5,454 | $ 5,454 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -S -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 331,403 | $ 550,048 | $ 5,940 | $ 11,394 | $ -1s -1s -ls -1$ -ls -[S -
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 331,403 | $ 550,048 | $ 6,533 | $ 17,926 | $ -1s -1s -ls -1S -1 S -[S -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 331,403 [ $ 550,048 | $ 6,291 | S 24,217 | S -1S -1S -1S -1 s -1S -S -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 331,403 | $ 550,048 | $ 6,469 | $ 30,686 | S -1 S -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 331,403 | $ 550,048 | $ 6,257 | $ 36,943 | $ -|s -1 s -1s -1 S -1$ -5 -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 331,403 [ $ 550,048 | $ 6,456 | S 43,399 | $ -1$ -1S -1S -1 S -1 S -1$ -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 331,403 | $ 550,048 | $ 6,476 | S 49,875 | $ -|s -1s -1s -1 s -1s -1S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 331,403 | $ 550,048 | $ 6,251 | $ 56,125 | $ -s -s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 331,403 | $ 550,048 | $ 6,422 | $ 62,547 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 331,403 | $ 550,048 | $ 6,277 | $ 68,824 | S -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 331,403 | $ 550,048 | $ 6,549 | S 75,373 | S -1S -1s -1s -1 s -[s -1S -
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 331,403 | $ 550,048 | $ 6,616 | $ 81,990 | $ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 331,403 | $ 550,048 | $ 6,168 | $ 88,158 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -[S -
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 331,403 | $ 550,048 | $ 6,886 | S 95,044 | S -1S -1s -1s -S -[s -|s -
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 331,403 | $ 550,048 | $ 6,849 | $ 101,892 | $ -|s -1s -1s -1 S -[s -|s -
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 331,403 | $ 550,048 | $ 7,293 | $ 109,185 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 331,403 | $ 550,048 | $ 7,275 | $ 116,460 | $ -|s -|s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 331,403 | $ 550,048 | $ 7,800 | $ 124,260 | $ -|s -s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 331,403 | $ 550,048 | $ 8,097 | $ 132,357 | ¢ -|s -|s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 331,403 | $ 550,048 | $ 8,228 | $ 140,585 | $ -|s -s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 331,403 | $ 550,048 | $ 8,847 | $ 149,432 | ¢ -|s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 331,403 | $ 550,048 | $ 8,909 | $ 158,341 | ¢ -|s -|s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 331,403 | $ 550,048 | $ 9,767 | $ 168,108 | $ -|s -s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 331,403 | $ 550,048 | $ 10,123 | $ 178,232 | ¢ -|s -|s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 331,403 | $ 550,048 | $ 9,498 | $ 187,730 | $ -|s -s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 331,403 | $ 550,048 | $ 10,707 | $ 198,437 | ¢ -|s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 331,403 | $ 550,048 | $ 10,515 | $ 208,953 | $ -|s -|s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 331,403 | $ 550,048 | $ 10,542 | $ 219,495 | $ -|s -s -ls -1$ -1 S -1S -
1 1-jun-23 8-jun-23 44.64% S 331,403 | $ 550,048 | $ 2,682 S 222,177 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 6-feb-21 28-feb-21 26.31% S 335,440 | $ 546,105 | $ 4,939 [ S 4,939 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 335,440 | $ 546,105 | $ 6,612 | $ 11,551 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 335,440 | $ 546,105 | $ 6,368 | $ 17,918 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 335,440 | $ 546,105 | $ 6,548 | $ 24,466 | S -|s -|s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 335,440 | $ 546,105 | $ 6,333 | $ 30,800 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 335,440 | $ 546,105 | $ 6,534 | $ 37,334 | ¢ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 335,440 | $ 546,105 | $ 6,555 | $ 43,888 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 335,440 | $ 546,105 | $ 6,327 | $ 50,215 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 335,440 | $ 546,105 | $ 6,500 | $ 56,715 | $ -|s -|s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 335,440 | $ 546,105 | $ 6,353 | $ 63,069 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 335,440 | $ 546,105 | $ 6,629 | $ 69,698 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 335,440 | $ 546,105 | $ 6,697 | $ 76,395 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 335,440 | $ 546,105 | $ 6,244 | $ 82,638 | ¢ -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 335,440 | $ 546,105 | $ 6,970 | $ 89,608 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 335,440 | $ 546,105 | $ 6,932 | $ 96,540 | $ - s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 335,440 | $ 546,105 | $ 7,382 | S 103,922 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 335,440 | $ 546,105 | $ 7,363 | S 111,285 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 335,440 | $ 546,105 | $ 7,895 | $ 119,180 | $ -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 335,440 | $ 546,105 | $ 8,195 | $ 127,375 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 335,440 | $ 546,105 | $ 8,328 | $ 135,704 | $ - s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 335,440 | $ 546,105 | $ 8,955 [ $ 144,659 | $ - s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 335,440 | $ 546,105 | $ 9,018 | $ 153,676 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 335,440 | $ 546,105 | $ 9,886 | $ 163,562 | $ -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
2 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 335,440 | $ 546,105 | S 10,247 | $ 173,809 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
2 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 335,440 | $ 546,105 | $ 9,614 | $ 183,423 | ¢ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 335,440 | $ 546,105 | $ 10,838 | $ 194,261 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 335,440 | $ 546,105 | S 10,643 | $ 204,904 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
2 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 335,440 | $ 546,105 | $ 10,671 | $ 215,575 | $ -|s -1 s -1 s -|s -[s - S -
2 1-jun-23 8-jun-23 44.64% S 335,440 | $ 546,105 | $ 2,715 | S 218,290 | $ -|s -1 s -1 s -|s -[s - S -
3 6-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 339,527 | $ 542,113 | $ 5613 | $ 5613 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 339,527 | $ 542,113 | $ 6,445 | S 12,058 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 339,527 | $ 542,113 | $ 6,628 | $ 18,686 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 339,527 | $ 542,113 | $ 6,410 | $ 25,097 | $ - s -|s -ls -1$ -[s -1S -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 339,527 | $ 542,113 | $ 6,614 | $ 31,710 | -|s -|s -|s -s -1s -1s -
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 339,527 | $ 542,113 | $ 6,634 | $ 38,345 | -|s -|s -1s -s -1s -1s -
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 339,527 | $ 542,113 | $ 6,404 | $ 44,749 | $ -1 s -1 s -1 s - S -1 S -1S -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 339,527 | $ 542,113 | $ 6,579 | $ 51,328 | $ -|s -|s -|s -s -1s -1s -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 339,527 | $ 542,113 | $ 6,430 | $ 57,759 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -1S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 339,527 | $ 542,113 | $ 6,710 | $ 64,469 | $ -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
3 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 339,527 | $ 542,113 | $ 6,779 | $ 71,247 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 339,527 | $ 542,113 | $ 6,320 | $ 77,567 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 339,527 | $ 542,113 | $ 7,054 | $ 84,621 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 339,527 | $ 542,113 | $ 7,016 | $ 91,638 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 339,527 | $ 542,113 | $ 7,472 | $ 99,109 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 339,527 | $ 542,113 | $ 7,453 | $ 106,562 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 339,527 | $ 542,113 | $ 7,991 | $ 114,554 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 339,527 | $ 542,113 | $ 8,295 | $ 122,849 | $ -1 s -1 S -1 s ) -|S -1 S -
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 339,527 | $ 542,113 | $ 8,430 | $ 131,279 | $ -|s -s -l's -1s -[s -1S -
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 339,527 | $ 542,113 | $ 9,064 | $ 140,343 | -|s -s -l's -1s -[s -1S -
3 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 339,527 | $ 542,113 | $ 9,127 | $ 149,470 | -l s -1's -1s -1S -1s -S -
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 339,527 | $ 542,113 | $ 10,007 | $ 159,477 | -l s -1's -1s -1S -1s -S -
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 339,527 | $ 542,113 | $ 10,372 | $ 169,848 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -1S -
3 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 339,527 | $ 542,113 | $ 9,731 | 179,580 | -|s -s -l's -1s -[s -1S -
3 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 339,527 | $ 542,113 | $ 10,970 | $ 190,549 | -l s -1's -1s -1S -1s -S -
3 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 339,527 | $ 542,113 | $ 10,773 | $ 201,323 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -S -
3 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 339,527 | $ 542,113 | $ 10,801 | $ 212,123 | $ -l s -1s -1s -1s -1s -1S -
3 1-jun-23 8-jun-23 44.64% S 339,527 | $ 542,113 | $ 2,748 | § 214,871 | $ -l s -1s -1s -1s -1s -1S -
4 6-abr-21 30-abr-21 25.97% S 343,664 | $ 538,072 | $ 5,436 | $ 5436 | $ -1s -1s -1s -1S -1 S -S -
4 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 343,664 | S 538,072 | $ 6,708 | $ 12,145 | $ -l s -1 s -1 s -S -|S -|S -
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 343,664 | $ 538,072 | $ 6,489 | $ 18,633 | $ -1s -1s -1 s -1S -1 S -S -
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 343,664 | $ 538,072 | $ 6,694 | $ 25,328 | $ -1 S -1 S -1'S -|S -1 S -1 S -
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 343,664 | $ 538,072 | $ 6,715 | $ 32,043 | $ -1s -1s -1s -1S -1s -S -
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 343,664 | $ 538,072 | $ 6,482 | $ 38,525 | $ -1s -1s -1s -1S -1s -S -
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 343,664 | $ 538,072 | $ 6,660 | $ 45,185 | $ -1s -1s -1s -1S -1 S -S -
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 343,664 | $ 538,072 | $ 6,509 | $ 51,693 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -S -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 343,664 | $ 538,072 | $ 6,792 | $ 58,485 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -|S -
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 343,664 | $ 538,072 | $ 6,861 | $ 65,346 | $ -|s -1s -1 s -1 S -s -|S -
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 343,664 | $ 538,072 | $ 6,397 | S 71,743 | S -18 -1S -1 -1 s -1S -[S -
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 343,664 | $ 538,072 | $ 7,140 | $ 78,883 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -|S -
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 343,664 | $ 538,072 | $ 7,102 | $ 85,985 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -|S -
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 343,664 | $ 538,072 | $ 7,563 | $ 93,548 | $ -1 s -1 S -1 S -|S -S -1 S -
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 343,664 | $ 538,072 | $ 7,544 | S 101,092 | $ -s -1s -1s -1s -s -1S -
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 343,664 | $ 538,072 | $ 8,089 | $ 109,181 | $ -s -1s -1s -1S -[S -[S -
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 343,664 | $ 538,072 | $ 8,396 | $ 117,577 | $ -s -1s -1s -1s -1s -1S -
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 343,664 | $ 538,072 | $ 8,533 | $ 126,109 | $ -1s -1s -1s -1S -[S -[S -
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 343,664 | $ 538,072 | $ 9,174 | $ 135,284 | $ -s -1s -1s -s -s -1S -
4 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 343,664 | $ 538,072 | $ 9,239 | $ 144,522 | $ -18 -1S -1 -1 s -1S -[S -
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 343,664 | $ 538,072 | $ 10,129 | $ 154,651 | $ -18 -1S -1 -1 s -1S -[S -
4 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 343,664 | $ 538,072 | $ 10,498 | $ 165,149 | $ -s -1s -ls -1$ -ls -S -
4 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 343,664 | $ 538,072 | $ 9,850 | $ 174,999 | $ -1s -1s -ls -1$ -1 S -[S -
4 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 343,664 | $ 538,072 | $ 11,103 | $ 186,102 | $ -1s -1s -ls -1$ -1s -S -
4 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 343,664 | $ 538,072 | $ 10,904 | $ 197,006 | $ -1s -1s -ls -1$ -1s -S -
4 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 343,664 | $ 538,072 | $ 10,932 | $ 207,939 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -S -
4 1-jun-23 8-jun-23 44.64% $ 343,664 | $ 538,072 | $ 2,781 | S 210,720 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1S -1 S -
5 6-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 347,850 | $ 533,983 | $ 5,695 | $ 5,695 | $ -1 s -1 S -1 S -|S -1S -1 S -
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 347,850 | $ 533,983 | $ 6,568 | $ 12,263 | $ -1s -1s -ls -1$ -[S -S -
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 347,850 | $ 533,983 | $ 6,776 | $ 19,039 | $ -1s -1s -ls -1$ -[S -S -
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 347,850 | $ 533,983 | $ 6,797 | $ 25,836 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -S -
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 347,850 | $ 533,983 | $ 6,561 | $ 32,396 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -S -
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 347,850 | $ 533,983 | $ 6,741 | $ 39,137 | ¢ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 347,850 | $ 533,983 | $ 6,588 | $ 45,725 | $ -|s -1s -1s -1 s -[s -1S -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 347,850 | $ 533,983 | $ 6,875 | $ 52,600 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 347,850 | $ 533,983 | $ 6,945 | S 59,545 | $ -1S -1s -1s -1 s -[s -1S -
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 347,850 | $ 533,983 | $ 6,475 | $ 66,019 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 347,850 | $ 533,983 | $ 7,227 | $ 73,246 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 347,850 | $ 533,983 | $ 7,188 | $ 80,435 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 347,850 | $ 533,983 | $ 7,655 | $ 88,090 | $ -1 S -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 347,850 | $ 533,983 | $ 7,636 | S 95,725 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 347,850 | $ 533,983 | $ 8,187 | $ 103,913 | ¢ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 347,850 | $ 533,983 | $ 8,498 | $ 112,411 | $ -s -1s -ls -1$ -ls -1S -
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 347,850 | $ 533,983 | $ 8,637 | S 121,048 | $ -|s -s -ls -1S -1 S -1S -
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 347,850 | $ 533,983 | $ 9,286 | $ 130,334 | ¢ -|s -|s -ls -1$ -1 S -1S -
5 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 347,850 | $ 533,983 | $ 9,351 | $ 139,685 | $ -|s -|s -ls -1S -1 S -1S -
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 347,850 | $ 533,983 | $ 10,252 | $ 149,937 | ¢ -|s -s -ls -1$ -1 S -1S -
5 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 347,850 | $ 533,983 | $ 10,626 | $ 160,563 | $ -|s -|s -ls -1$ -1 S -1S -
5 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 347,850 | $ 533,983 | $ 9,970 | $ 170,532 | $ -|s -s -ls -1S -1 S -1S -
5 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 347,850 | $ 533,983 | $ 11,239 | $ 181,771 | $ -|s -|s -ls -1$ -1 S -1S -
5 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 347,850 | $ 533,983 | $ 11,037 | $ 192,808 | $ -|s -|s -ls -1S -1 S -1S -
5 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 347,850 | $ 533,983 | $ 11,065 | $ 203,874 | $ -|s -s -ls -1$ -1 S -1S -
5 1-jun-23 8-jun-23 44.64% S 347,850 | $ 533,983 | $ 2,815 | S 206,689 | $ -|s -|s -ls -1$ -1 S -1S -
6 6-jun-21 30-jun-21 25.82% S 352,089 | $ 529,843 | $ 5,540 | $ 5,540 | $ -|s -s -ls -1S -1 S -1S -
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 352,089 | $ 529,843 | $ 6,859 | $ 12,398 | $ -|s -s -ls -1$ -1 S -1S -
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 352,089 | $ 529,843 | $ 6,880 | $ 19,278 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 352,089 | $ 529,843 | $ 6,641 | $ 25919 | ¢ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 352,089 | $ 529,843 | $ 6,823 | $ 32,742 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 352,089 | $ 529,843 | $ 6,668 | $ 39,410 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 352,089 | $ 529,843 | $ 6,958 | $ 46,369 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 352,089 | $ 529,843 | $ 7,029 | $ 53,398 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 352,089 | $ 529,843 | $ 6,553 | $ 59,951 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 352,089 | $ 529,843 | $ 7,315 | $ 67,267 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 352,089 | $ 529,843 | $ 7,276 | $ 74,543 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 352,089 | $ 529,843 | $ 7,748 | $ 82,291 | ¢ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 352,089 | $ 529,843 | $ 7,729 | $ 90,020 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 352,089 | $ 529,843 | $ 8,287 | $ 98,307 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 352,089 | $ 529,843 | $ 8,602 | $ 106,909 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 352,089 | $ 529,843 | $ 8,742 | $ 115,651 | $ -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 352,089 | $ 529,843 | $ 9,399 | $ 125,050 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 352,089 | $ 529,843 | $ 9,465 | $ 134,515 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 352,089 | $ 529,843 | $ 10,377 | $ 144,892 | -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 352,089 | $ 529,843 | $ 10,755 | $ 155,647 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
6 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 352,089 | $ 529,843 | $ 10,091 | $ 165,738 | $ -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
6 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 352,089 | $ 529,843 | $ 11,376 | $ 177,114 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 352,089 | $ 529,843 | $ 11,172 | $ 188,286 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 352,089 | $ 529,843 | $ 11,200 | $ 199,486 | $ -|s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
6 1-jun-23 8-jun-23 44.64% $ 352,089 | $ 529,843 | $ 2,850 | $ 202,336 | $ -|s -|s -ls -1$ -1s -1S -




7 6-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 356,377 | $ 525,654 | $ 5822 | S 5822 | S -1 S -1 S -1S S $ -1 S -
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 356,377 | $ 525,654 | $ 6,964 | $ 12,786 | $ -s -1s -ls S $ -[S -
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 356,377 | $ 525,654 | $ 6,722 | $ 19,508 | $ -1s -s -1s S S -[S -
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 356,377 | $ 525,654 | $ 6,906 | $ 26,414 | $ -s -1s -ls S S -[S -
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 356,377 | $ 525,654 | $ 6,750 | $ 33,163 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 356,377 | $ 525,654 | $ 7,043 | $ 40,206 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 356,377 | $ 525,654 | $ 7,115 | $ 47,321 | $ -s -1s -1s S S -1S -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 356,377 | $ 525,654 | $ 6,633 | S 53,955 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 356,377 | $ 525,654 | $ 7,405 | $ 61,359 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 356,377 | $ 525,654 | $ 7,365 | $ 68,724 | $ -s -1s -1s S $ -[S -
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 356,377 | $ 525,654 | $ 7,842 | $ 76,566 | $ -1 s -1 S -1 s S S -1 S -
7 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 356,377 | $ 525,654 | $ 7,823 | S 84,389 | $ -|s -1s -ls S $ -S -
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 356,377 | $ 525,654 | $ 8,388 | $ 92,777 | $ -1s -1s -ls S $ -1S -
7 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 356,377 | $ 525,654 | $ 8,707 | $ 101,484 | $ -s -1s -ls S S -[S -
7 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 356,377 | $ 525,654 | $ 8,848 | $ 110,332 | ¢ -1s -1s -ls S $ -S -
7 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 356,377 | $ 525,654 | $ 9,514 | $ 119,846 | $ -s -1s -ls S S -S -
7 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 356,377 | $ 525,654 | $ 9,580 | $ 129,426 | $ -|s -1S -1 s S S -|s -
7 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 356,377 | $ 525,654 | $ 10,503 | $ 139,930 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
7 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 356,377 | $ 525,654 | $ 10,886 | $ 150,816 | $ -s -1s -ls S $ -[S -
7 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 356,377 | $ 525,654 | $ 10,214 | $ 161,030 | $ -1s -1s -ls S $ -S -
7 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 356,377 | $ 525,654 | $ 11,514 | $ 172,544 | $ -1s -1s -ls S $ -S -
7 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 356,377 | $ 525,654 | $ 11,308 | $ 183,852 | ¢ -|s -|s -ls S $ -1S -
7 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 356,377 | $ 525,654 | $ 11,337 | $ 195,189 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
7 1-jun-23 8-jun-23 44.64% S 356,377 | $ 525,654 | $ 2,884 | S 198,073 | $ -|s -s -1s S $ -1S -
8 6-ago-21 31-ago-21 25.86% S 360,719 | $ 521,413 | $ 5912 | $ 5912 | $ -s -s -ls S $ -1S -
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 360,719 | $ 521,413 | $ 6,804 | $ 12,715 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 360,719 | $ 521,413 | $ 6,990 | $ 19,705 | $ -|s -s -ls S $ -1S -
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 360,719 | $ 521,413 | $ 6,832 | $ 26,537 | ¢ -|s -s -ls $ $ -1S -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 360,719 | $ 521,413 | $ 7,129 | $ 33,666 | $ -|s -s -ls S $ -1S -
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 360,719 | $ 521,413 | $ 7,202 | $ 40,868 | $ -|s -s -ls S $ -1S -
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 360,719 | $ 521,413 | $ 6,714 | $ 47,582 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 360,719 | $ 521,413 | $ 7,495 | $ 55,077 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 360,719 | $ 521,413 | $ 7,454 | $ 62,531 $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 360,719 | $ 521,413 | $ 7,938 | $ 70,469 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
8 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 360,719 | $ 521,413 | $ 7,918 | $ 78,387 | -|s -1s -1s $ S -1S -
8 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 360,719 | $ 521,413 | $ 8,490 | $ 86,877 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
8 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 360,719 | $ 521,413 | $ 8,813 | $ 95,690 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
8 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 360,719 | $ 521,413 | $ 8,956 | $ 104,646 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
8 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 360,719 | $ 521,413 | $ 9,630 | $ 114,276 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
8 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 360,719 | $ 521,413 | $ 9,697 | $ 123,973 | ¢ -|s -1s -1s $ S -1S -
8 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 360,719 | $ 521,413 | $ 10,631 | $ 134,604 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
8 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 360,719 | $ 521,413 | $ 11,019 | $ 145,623 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
8 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 360,719 | $ 521,413 | $ 10,339 | $ 155,962 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
8 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 360,719 | $ 521,413 | $ 11,655 | $ 167,616 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
8 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 360,719 | $ 521,413 | $ 11,445 | $ 179,062 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
8 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 360,719 | $ 521,413 | $ 11,475 | $ 190,536 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
8 1-jun-23 8-jun-23 44.64% S 360,719 | $ 521,413 | $ 2,919 | $ 193,456 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
9 6-sep-21 30-sep-21 25.79% S 365,114 | $ 517,120 | $ 5739 | $ 5739 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 365,114 | $ 517,120 | $ 7,075 | $ 12,814 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 365,114 | $ 517,120 | $ 6,915 | $ 19,729 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 365,114 | $ 517,120 | $ 7,216 | $ 26,945 | -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 365,114 | $ 517,120 | $ 7,289 | $ 34,234 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 365,114 | $ 517,120 | $ 6,796 | $ 41,030 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 365,114 | $ 517,120 | $ 7,586 | $ 48,616 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 365,114 | $ 517,120 | $ 7,545 | $ 56,161 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 365,114 | $ 517,120 | $ 8,035 | S 64,196 | $ -|s -|s -1s $ $ -1S -
9 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 365,114 | $ 517,120 | $ 8,015 | $ 72,211 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 365,114 | $ 517,120 | $ 8,594 | $ 80,804 | -|s -|s -1s S $ -1S -
9 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 365,114 | $ 517,120 | $ 8,920 | $ 89,724 | -|s -|s -1s S $ -1S -
9 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 365,114 | $ 517,120 | $ 9,065 | $ 98,790 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
9 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 365,114 | $ 517,120 | $ 9,747 | $ 108,537 | $ -|s -|s -1s $ $ -1S -
9 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 365,114 | $ 517,120 | $ 9,815 | $ 118,352 ¢ -|s -|s -1s S $ -1S -
9 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 365,114 | $ 517,120 | $ 10,761 | $ 129,113 | ¢ -|s -|s -1s S $ -1S -
9 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 365,114 | $ 517,120 | $ 11,153 | $ 140,266 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
9 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 365,114 | $ 517,120 | $ 10,464 | $ 150,730 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
9 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 365,114 | $ 517,120 | $ 11,797 | $ 162,527 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 365,114 | $ 517,120 | $ 11,585 | $ 174,112 | -|s -|s -ls S $ -1S -
9 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 365,114 | $ 517,120 | $ 11,615 | $ 185,726 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
9 1-jun-23 8-jun-23 44.64% S 365,114 | $ 517,120 | $ 2,955 | $ 188,681 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
10 8-oct-21 31-oct-21 25.62% S 42,186,337 | $ -1s 632,899 | $ 632,899 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
10 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 42,186,337 | $ -1s 798,987 | $ 1,431,886 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 42,186,337 | $ -1s 833,726 | $ 2,265,612 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 42,186,337 | $ -1s 842,239 | $ 3,107,851 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 42,186,337 | $ -1s 785,217 | $ 3,893,068 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
10 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 42,186,337 | S -1s 876,514 | S 4,769,582 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
10 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 42,186,337 | S -1s 871,797 | S 5,641,378 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
10 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 42,186,337 | $ -1s 928,358 | $ 6,569,736 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
10 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 42,186,337 | $ -1s 926,019 | $ 7,495,755 | $ -|s -ls -8 $ $ -1s -
10 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 42,186,337 | $ -1s 992,945 | $ 8,488,700 | $ -|s -ls -8 $ S S -
10 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 42,186,337 | $ -1s 1,030,663 | $ 9,519,364 | $ - s -|s -ls S $ -1s -
10 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 42,186,337 | $ -1s 1,047,422 | $ 10,566,786 | $ -|s -|s -1's S $ -1s -
10 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 42,186,337 | $ -1s 1,126,212 | $ 11,692,998 | $ -|s -|s -1's S $ -s -
10 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 42,186,337 | S -1 1,134,084 | $ 12,827,082 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
10 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 42,186,337 | S -1 1,243,325 | $ 14,070,407 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
10 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 42,186,337 | S -1 1,288,672 | $ 15,359,079 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
10 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 42,186,337 | S -1 1,209,097 | $ 16,568,177 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
10 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 42,186,337 | S -1 1,363,003 | $ 17,931,180 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
10 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 42,186,337 | $ -1s 1,338,559 | $ 19,269,739 | $ -|s -|s -s S S -1s -
10 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 42,186,337 | S -1S 1,341,975 | $ 20,611,714 | S -[s -1 S -1S S S -15 .
10 1-jun-23 8-jun-23 44.64% S 42,186,337 | $ -1s 341,434 | $ 20,953,148 | $ -l s -|ls -ls $ $ -1s -
LIQUIDACI()N DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-ene-2021 $ 331,403 6-ene-21 8-jun-23 Maxima legal permitida $ 222,177
2 05-feb-2021 $ 335,440 6-feb-21 8-jun-23 Maxima legal permitida $ 218,290
3 05-mar-2021 $ 339,527 6-mar-21 8-jun-23 Maxima legal permitida $214,871
4 05-abr-2021 $ 343,664 6-abr-21 8-jun-23 Maxima legal permitida $210,720
5 05-may-2021 $ 347,850 6-may-21 8-jun-23 Maxima legal permitida $ 206,689
6 05-jun-2021 $ 352,089 6-jun-21 8-jun-23 Maxima legal permitida $ 202,336
7 05-jul-2021 $ 356,377 6-jul-21 8-jun-23 Maxima legal permitida $ 198,073
8 05-ago-2021 $ 360,719 6-ago-21 8-jun-23 Maxima legal permitida $ 193,456
9 05-sep-2021 $ 365,114 6-sep-21 8-jun-23 Maxima legal permitida $ 188,681
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $3,132,183
CAPITAL INSOLUTO $42,186,337
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 4,804,351
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 1,855,293
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 20,953,148

SALDO TOTAL

$ 72,931,311




Sefiores
JUZGADO 23 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E S D

REF: Ejecutivo del BANCO POPULAR
Contra FREDY ORLANDO BARRANTES RINCON
NUmero 2021-933

Como apoderada de la parte actora, presento la liquidacion del crédito

Atentamente,

QO Iy

MERY ALICIA CAMARGO FAJARDO
CC 51.687.750 de Bogota
TP 105.678 CSJ



10/7/23, 15:18 Correo: Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Certificado: Ejecutivo 2021-933 liquidacion crédito

Mery Camargo <maca6129@hotmail.com>
mediante r1.rpost.net
Lun 10/07/2023 3:03 PM

Para:Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC:lrodriguez@nietoospinaabogados.com <lrodriguez@nietoospinaabogados.com>

[I]J 2 archivos adjuntos (326 KB)
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Este es un Email Certificado " enviado por Mery Camargo.

Adjunto memorial y anexo con liquidacion del crédito, proceso de BANCO POPULAR contra FREDY ORLANDO
BARRANTES RINCON
MERY ALICIA CAMARGO FAJARDO
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